
segunda-feira, 30 de outubro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Contrato

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. 013005-2017”  
 
Ref. PROCESSO nº. 0115052017 Carta Convite n.º CC 0116052017 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barra do Mendes CONTRATADA: 
PNEUSCAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, OBJETO: Contratação de Empresa 
especializada no fornecimento de Pneus, Câmaras e Protetores para manutenção da frota 
de veículos do Município de Barra do Mendes. VALOR: R$ 78.079,00 (Setenta e oito 
mil e setenta e nove reais). PAGAMENTO: Parcelado. PRAZO: 31/12/2017.Barra do 
Mendes, 30 de Maio de 2017. ARMÊNIO SODRÉ NUNES-Prefeito Municipal 

 
“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. 020106-2017”  

 
Ref. PROCESSO nº. 0116052017 Carta Convite n.º CC 0129052017 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barra do Mendes CONTRATADA: MONTAL 

PRODUÇÕES EIRELI - ME, OBJETO: Contratação de Empresa especializada no 
fornecimento de estrutura física dos materiais que serão utilizados para a organização 
nas festas populares no Município. VALOR: R$ 23.000,00 (Vinte e três mil reais). 
PAGAMENTO: Conforme realização dos serviços. PRAZO: 60 dias.Barra do Mendes, 
01 de Junho de 2017. ARMÊNIO SODRÉ NUNES-Prefeito Municipal. 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D04BD0792D8B2D85EB388D2EFC8D029


		2017-10-30T13:51:48-0300




